БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

04.04.2022                             с.  Большая Косуль                     № 13-89

О сносе остатков  разрушенных зданий
на территории Большекосульского
сельсовета Боготольского района
Красноярского края.

           В соответствии  с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава  Большекосульского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, Большекосульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.В целях  улучшения архитектурно - эстетического вида населенного пункта  с. Большая Косуль произвести снос остатков зданий находящихся на территории с. Большая Косуль Большекосульского сельсовета:
1.1. бывшее  здание  котельной  расположенное  по адресу:
с. Большая Косуль, ул. Лесная, стр.13.;
1.2. бывшее здание маслозавода расположенное по адресу:
с. Большая Косуль,  ул. Ленина,  д. 141.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по социально – правовым вопросам  (пред. Звидинцева  О.В.).
        3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Большекосульского сельсовета.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Большекосульского                           Глава Большекосульского
сельского Совета депутатов                                      сельсовета
__________ И. Н. Однодворцева                               ________Т. Ф. Поторочина

[bookmark: _GoBack]